- 2 -

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Ордынского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.10.2015  № 938
О признании утратившим силу постановления администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.09.2014 № 858
     В целях приведения нормативно-правовых актов Ордынского района в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Признать утратившим силу постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 05.09.2014 № 858 «Об обеспечении прав детей, прибывших с территории Украины, на получение образования».
    2. Разместить настоящее постановление   на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.

    3.Настоящее постановление вступает в силу с 01.11.2015 года.
    4.Контроль   исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ордынского района Новосибирской области Е.А. Бабикова.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       В.И. Колясников

Серкова А.А.
   23-316